
MENSUAL VALOR ACUMULADO

264,586,074.24 264,586,074.24

333,225,506.37 597,811,580.61

311,233,968.82 909,045,549.43

296,282,140.02 1,205,327,689.45

339,233,843.31 1,544,561,532.76

279,864,705.43 1,824,426,238.19

330,047,675.58 2,154,473,913.77                    

334,930,039.14 2,489,403,952.91                    

323,084,130.75 2,812,488,083.66                    

300,270,750.48 3,112,758,834.14                    

305,605,540.94 3,418,364,375.08                    

387,716,473.84 3,806,080,848.92                    

NOVIEMBRE

DICIEMBRE

INSTITUTO NACIONAL DE JUBILACIONES Y PENSIONES 
DE LOS EMPLEADOS Y FUNCIONARIOS DEL PODER EJECUTIVO

CUADRO DE INGRESOS 2011

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

ENERO

DESCRIPCION


